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WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA  OFERTOWEGO 

 

Dotyczy: postępowania na zakup urządzeń do systemów techniki ochronnej 

 

W nawiązaniu do pytań o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego udzielamy wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1:  

W nawiązaniu do postępowania, prosimy o odpowiedź: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę 

czytników zamiennych dla czytników shadowprox (niedostępnych w Kantech) czytnikami: 

HID RP10 - czytnik bez klawiatury HID RPK40 - czytnik z klawiaturą Dodatkowo, czy 

Zamawiający zgodzi się na dostawę większej ilości czytników z klawiaturą aby wypełnić ilość 

potrzebnych w danej części zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści dostawę czytników zamiennych dla czytników shadowprox czytnikami 

HID RP10 - czytnik bez klawiatury HID RPK40 - czytnik z klawiaturą, pod warunkiem, że 

dopuszczone przedmioty zamówienia będą spełniać wymagania opisane w Opisie Przedmiotu 

zamówienia.  

Zamawiający wymaga dostarczenia czytników w ilościach podanych w zapytaniu ofertowym. 

 

Pytanie nr 2:  

W nawiązaniu do postępowania prosimy o odpowiedź: Czy zamawiający dopuszcza dostawę 

kontrolerów zamiennych dla KT1 oraz KT2 - kontrolerem KT400 (KT-400-EU), który jest 

dostępny w magazynach KANTECH i byłaby szansa na dostawę jeszcze w tym roku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza dostawy kontrolerów zamiennych dla KT1 oraz dla KT2.   

 

Pytanie nr 3: 

Pytanie odnośnie specyfikacji do części I, gdyż w wymaganiach kontrolera jest wpisane dwa 

razy "Minimalna liczba linii dozorowych" raz podana jest wartość 4 a drugi 8, która jest 

prawidłowa? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w części I postepowania nastąpiła pomyłka w zapisie: minimalna 

liczba linii dozorowych. Poprawny zapis to: Minimalna liczba linii dozorowych 4. 

Zamawiający zmieni zapisy opisu przedmiotu zapytania ofertowego w części I postępowania.  

 

Pytanie nr 4: 

Czy wyrażają Państwo zgodę na zamianę dwóch sztuk czytników bez klawiatury na czytniki z 

klawiaturą, ponieważ brakuje 2 sztuk w magazynach. Pozdrawiam 



Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zmianę dwóch sztuk czytników bez klawiatury na czytniki 

z klawiaturą, pod warunkiem spełnienia wymagań opisanych w OPZ, w szczególności dot. 

obsługi formatu KSF (Secure Format) i obsługiwania przez ten typ kart zbliżeniowych typu 

ShadowProx (KSF) 

 

 

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiana treści zapytania ofertowego są wiążące i należy je 

uwzględnić w składanej ofercie. 

 


